индивидуАльный пгшдпринимАтЕль журАвлЁв михдил сЕргЕЕвич
инн 5 8 1 004545 805, огрнип з24] 7 4600335зз 8

Адрес: 105037, г. Москва, муниципальный округ Измайлово,
Измайловский проезд, д.5lI, к.2.

прикАз ль 17

об утверждении стоимости обуrения

г. Москва 09.09.2024 r

На основании Федерального закона от 29.12,2012 Ns 2'7З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>,

учитывая экономиаiески обоснованные затраты на оказание образовательных услуг,
,гребования к качеству

оказания услуг и конъюнктуру рынка образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить плату за оказание платных образовательных услуг по реztлизуемым образовательным

программам в Школе скорочтения и развития интеллекта (IQ 007) (ИП Журавлёв Михаил Сергеевич),

расположенной по адресу: г. Москва, Измайловский проезд, д.5/1 к2 на период с 09.09.2024 г. по З1.08.2025 г.

В следуrощих размерах:

При елиновременной оплате полной стоимости выбранной образовательной Программы в момент закJlючения

договора на обуlение по дополнительным образовательным программам, Заказчику предоставляется скидка
в размере l0 (десяти) процеriтов.

Скидка не предусмотрена при оплате стоимости выбранной образовательной Программы за счет средств
материнского (семейного) капитала.

Индивидуальный предприниматель Журавлёв Михаил Сергеевич

Формат
проведения

занятия

Кратность
посещения

Возраст
обучающегося

Стоимость
одного занятия

(руб.)

Стоимость
абонемента

(руб.)

полная стоимость
курса обучения

{12 занятия, руб.)
Индивидуальное 2400 р 1 9200 р l 72800
Групповое l раз в неделю 2000 р 8000 р l 44000
Групповое 2разав неделю 1900 р l5200 р l з6800
Групповое 3 раза в неделю 1700 р 20400 р 122400

,Щистанционное 2000 р